
 
                                            

AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 
REGLEMENTARE ÎN 

COMUNICAŢII ELECTRONICE ŞI 
TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI A  

REPUBLICII  MOLDOVA 

 
РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 

ЭЛЕКТРОННЫХ КОММУНИКАЦИЙ  И 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 
HOTĂRÎRE 
mun. Chişinău 

 
 din  8 noiembrie_2010     Nr. 35  

 

bd. Ştefan cel Mare, 134,             Telefon:                           Fax:                                     e-mail: office@anrceti.md 
MD-2012,  Chişinau                    +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85               www.anrceti.md  

 
privind încetarea încălcării unor reglementări din domeniul comunicaţiilor electronice  

 
În cadrul monitorizării activităţilor din domeniul comunicaţiilor electronice, specialiştii Agenţiei 

Naţionale pentru Reglementare în Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei (ANRCETI) au constatat 
încălcarea, de către unele persoane autorizate cu dreptul să activeze în domeniul comunicaţiilor electronice, a 
prevederilor Instrucţiunii privind plata de reglementare şi monitorizare, aprobate prin Hotărîrea Consiliului de 
Administraţie nr. 17 din 2 iunie 2010 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2010, nr. 91-93 (3624-3626), 
art. 333), manifestată prin neprezentarea la ANRCETI, în termenele stabilite, a rapoartelor privind venitul 
obţinut din activitatea în domeniul comunicaţiilor electronice, precum şi neachitarea plăţilor de reglementare şi 
monitorizare. 

În temeiul art. 8 alin. (1) , art. 9 alin. (1) lit. f), s) şi u), art. 30 alin. (1) din Legea comunicaţiilor 
electronice nr. 241-XVI din 15 noiembrie 2007 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2008, nr. 51-54, art. 
155), p.11 lit. h) şi p. 14 din Regulamentul ANRCETI, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr. 905 din 28 iulie 
2008 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2008, nr. 143-144, art. 917), Consiliul de Administraţie 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
1. Se prescrie persoanelor autorizate cu dreptul să activeze în domeniul comunicaţiilor electronice, 

conform listei anexate:  
a) să înceteze încălcarea cerinţelor stabilite în Instrucţiunea privind plata de reglementare şi monitorizare, 

aprobate prin Hotărîrea Consiliului de Administraţie nr. 17 din 2 iunie 2010; 
b) să prezinte la ANRCETI, în termen de 15 zile calendaristice, rapoartele privind venitul obţinut/provenit 

din activitatea în domeniul comunicaţiilor electronice pentru trimestrul trei al anului 2010, inclusiv 
rapoartele cu indicatorii zero la capitolul respectiv; 

c) să nu admită pe viitor depăşirea neîntemeiată a termenelor de prezentare a rapoartelor privind venitul 
obţinut/provenit din activitatea în domeniul comunicaţiilor electronice şi a termenelor de achitare a 
plăţilor de reglementare şi monitorizare.  

 
2. Nerespectarea prevederilor prezentei hotărîri atrage după sine sancţionarea în conformitate cu legislaţia 

în vigoare; 
 

3. Controlul asupra executării prezentei hotărîri se pune în sarcina Direcţiei Autorizare şi Control a 
ANRCETI. 
 

4. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data publicării în Monitorul Oficial al Republicii Moldova. 
 
 
Preşedinte al Consiliului      Sergiu SÎTNIC 
 
Membrii Consiliului      Ion POCHIN  

 
Iurie URSU   



  

   ANEXĂ  
la Hotărîrea Consiliului de Administraţie al ANRCETI  

nr. 35 din 08 noiembrie 2010    
 

Nr. Denumirea IDNO Localitatea 

1.  „A&B SOFT” S.R.L.  1006600020766 Chişinău 

2.  Asociaţia Obştească de Informare din or. Sîngera 39386014        Chişinău 

3.  „ABANDANT-PROGRAM” S.R.L.   1002600045905 Chişinău 

4.  A.O. „ACCES”  32426938 Teleneşti 

5.  „ACTAJUNIOR” S.R.L. 1005602006006 Chişinău 

6.  „ADMINSISTEM” S.R.L.  1007600034430 Chişinău 

7.  Agenţia "LUX-NET”  S.R.L.  1004600011713 Chişinău 

8.  „ALAI MEDIA” S.R.L.            1005611002792 Comrat 

9.  „ALAID” S.R.L.  1003602150363 Bălţi 

10.  A.O. „ALIANŢA ÎNTRE GENERAŢII”  3417570 Făleşti, 

11.  S.C. „ALTNET-C.C. ” S.R.L.  1004600024612 Ialoveni 

12.  „AMANITA -TEL” S.R.L.  1008600046856 Chişinău 

13.  „ANDIX” S.R.L.  1006602005213 Bălţi 

14.  „ANROŞ-TV” S.R.L.   1004607003450 Drochia 

15.  „APEL NET” S.R.L. 1008600057164 Chişinău 

16.  A.O. “AREOPAGUS”  37173593 Floreşti 

17.  „ARMILUB-NET” S.R.L.  1009605000128 Cimişlia 

18.  „ARSACO” S.R.L.                     1005600010481 Chişinău 

19.  „ART IDEEA STUDIO” S.R.L.  1007602004925 Bălţi 

20.  „ARTARINA GRUP” S.R.L.   1008600003219 Anenii Noi 

21.  „ART-CLUB” S.R.L.  1003601001594 Străşeni 

22.  „ARTVIS DESIGN” S.R.L.  1006600044294 Chişinău 

23.  A.O. “Asociaţa pentru Dezvoltare şi Informare Comunitară”  36627676 Ialoveni 

24.  „BELFINOX” S.R.L. 1005600020161 Chişinău 

25.  „BGN TRANSGRUP” S.R.L.   1005600009287 Chişinău 

26.  „BLOMINFO-BANATIT” S.R.L.  1003609008197 Chişinău 

27.  „BODLAV&CO” S.R.L.            1004603008480 Taraclia 

28.  „BRAIN BEE ENGINEERING GROUP” S.R.L.   1007600070735 Chişinău 

29.  „BRAINSOFT” S.R.L.  1006600046335 Chişinău 

30.  A.O. “CE VA PE SEMĂNĂTORUL”  7151791 Rîşcani 

31.  A.O. “Centrul de Asistenţă pentru Autorităţile Publice”  39420018 Chişinău 

32.  O.O. “Centrul de Consultanţă şi Şcolarizare în Agricultură 
Glodeni”  29325610 Glodeni 

33.  A.O. “Centrul pentru Implementarea Tehnologiilor 
Informaţionale din satul Roşcani” 33853302 Anenii Noi 

34.  „CENTRUL TOC” S.R.L. 1006600003156 Chişinău 

35.  „CIMIŞENI TV” S.R.L.   1006600052165 Criuleni 

36.  „CIMPRIM IMOBIL” S.R.L.  1007605005288 Cimişlia 

37.  „CLASS-TELECOM” S.R.L.  1010600004510 Chişinău 

38.  „CLIK-COM” S.R.L.   1007607006795 Drochia 

39.  A.O. „Clubul Consiliului Europei Chetrosu” 32945524 Drochia 

40.  „CODRII BOINCEANU” S.R.L  1008600049330 Ialoveni 

41.  „CONTAMICOM” S.R.L.  1006602003541 Bălţi 

42.  O.O.”CONTENTUS” A.O.  30613125 Bălţi 

43.  „CONTINFORM-SERVICE” S.R.L.   1007602003663 Bălţi 

44.  „COOLTAP” S.R.L.   1004607001021 Drochia 

  



  

45.  Cooperativa “MOLODOSTI”  1010606000972 Rezina 

46.  S.C. „CROS–TV” S.R.L.                 1005600045504 Chişinău 

47.  „DAGVIN LUX”  S.R.L. 1003600109286 Chişinău 

48.  „DALAN” S.R.L.                   1004606001312 Şoldăneşti 

49.  „DAN-NIC NET” S.R.L.  1007600030339 Chişinău 

50.  „DENET SISTEM” S.R.L.  1004600043145 Chişinău 

51.  „DGT-EST” S.R.L.  1006600060494 Chişinău 

52.  „DOSOFT-TWO” S.R.L.  1006600011393 Chişinău 

53.  S.C. „DOVIX” S.R.L.  100602032638 Sîngerei 

54.  Î.M. „EASTERN SPACE SYSTEMS” S.R.L. 1010600003096 Chişinău 

55.  „ELECTRONIC LAB” S.R.L.  1006600040300 Chişinău 

56.  „ELTABEZ - PRIM”  S.R.L.  1007606002789 Rezina 

57.  „ELUXEN STUDIO” S.R.L.  1003600031198 Chişinău 

58.  „ERIX” S.R.L.   1002600056497 Chişinău 

59.  „EUROSTIL CONSTRUCT” S.R.L. 1010600001209 Chişinău 

60.  „EXCELENTER-COM” S.R.L.                                               1002600053430 Chişinău 

61.  „FAMIROŞ” S.R.L. 100460600661    Teleneşti 

62.  O.O. “Asociatia Părinţilor şi Pedagogilor din  
s. Făleştii Noi “ A.O. 32536578  Făleşti 

63.  „FBS-NET” S.R.L. 1005600052722   Chişinău 

64.  „FENIX-STI” S.R.L.  1003605007147   Hînceşti 

65.  „F-LINE-TECHNOLOGIES” S.R.L.  1003600114145   Chişinău 

66.  „GALA SOLUTIONS” S.R.L. 1005600023922 Chişinău 

67.  „GALSETOL” S.R.L.  1005605000968 Cimişlia 

68.  „GIGABAIT” S.R.L.   1006604001998 Edinet 

69.  „GLOBAL-TEL” S.R.L. 1010600009342 Chişinău 

70.  „GLT DESIGN” S.R.L.  1006602004412 Bălţi 

71.  „GORCOMDORN” S.R.L.   1004600023132 Chişinău 

72.  „HANUCO” S.R.L.  1003602001546 Făleşti 

73.  „HELIS-97” S.R.L.   1005606001548 Teleneşti 

74.  „HISMALEVA” S.R.L.  1008600049488 Chişinău 

75.  „I.A.P.STIL-SERVICE” S.R.L.  1006600018738 Chişinău 

76.  S.C.“I.C.I. RESURSE” S.R.L.  1006600027444 Străşeni 

77.  „IDEAL-TEHNOLOGIE” S.R.L. 1009600027205 Chişinău 

78.  A.O. „ILENUŢA”  33184526 Drochia 

79.  „INFO WORLD” S.R.L.  1006600041156 Chişinău 

80.  A.O. “INFO-MINGIR”  34856654 Hînceşti 

81.  „INFORMIX-LUX” S.R.L. 1004603008251 Cantemir 

82.  „INFORM-TEH”  S.R.L. 1004604004319 Edineţ 

83.  „INFORUSTIC” S.R.L.   1009602004930 Sîngerei 

84.  „INFOSTAR” S.R.L.    1005600049708 Chişinău 

85.  „INFO-TERRA” S.R.L.   34744885 Străşeni 

86.  „INTEGRATION DISTRIBUTION PROJECTS” S.R.L. 1006600023309 Chişinău 

87.  „INTEGRATOR GROUP” S.R.L.  1007600059873 Chişinău 

88.  „INTERMAX INTERNET” S.R.L.   1006600001691 Chişinău 

89.  „INTERNET-MOLDOVA” S.R.L.    1003600061076 Chişinău 

90.  „IONICON” S.R.L.   1003606010674 Teleneşti 

91.  „IRINAVICTOP” S.R.L.  100760060859 Chişinău 

92.  „ITAS DIALOG GRUP” S.R.L.   1004600047811 Chişinău 

93.  S.C. „ITSC PLUS” S.R.L.  1004600010772 Chişinău 

  



  

94.  „ITSI COMP” S.R.L.   1007600035459 Chişinău 

95.  Publicaţia Periodică „JURNAL DE CHISINĂU” S.R.L.  1003600028875 Chişinău 

96.  „LAURADIS” S.R.L.  1005600017594 Chişinău 

97.  „LEVEL 7”  S.R.L.  1008600050969 Chişinău 

98.  „LINARIA-PRIM” S.R.L.   1002600015658 Chişinău 

99.  „LOGICSOFT” S.R.L.  1006600059094 Chişinău 

100.  „LOZVIC -PRIM” S.R.L.           1003600108197 Străşeni 

101.  „MAR-SOR” S.R.L.  1004607001593 Soroca 

102.  „MARVITMIN” S.R.L.                 1002609000127 Călăraşi 

103.  „MAXLINIE-MCS” S.R.L.   1003600096085 Dubăsari 

104.  „MAXTEL-PLUS” S.R.L.   1006607000981 Floreşti 

105.  „MEGACUB” S.R.L  1006600044674 Chişinău 

106.  „METRIS-COMP” S.R.L.   1003602008257 Bălţi 

107.  Fundaţie Creştină de Caritate  „MICUL SAMARITEAN”  241531 Chişinău 

108.  „MOLDDATA” Î.S.  1003600124700 Chişinău 

109.  „MR CRYSTAL SYSTEM” S.R.L.  1007600017989   Chişinău 

110.  „MUZICAL-TV” S.R.L.                  1002600044953 Chişinău 

111.  „NASTEL SERVICE” S.R.L.    1009600008901 Chişinău 

112.  „NASTI-BRIO” S.R.L.   1008600018569 Chişinău 

113.  „NEOTELCOM” S.R.L.  1006603005243 Cahul 

114.  „NERO-COM” S.R.L.    1006608000058 Ştefan Vodă 

115.  „NET CONNECT INTERNET” S.R.L  1008600038125 Chişinău 

116.  „NET-EXTREM” S.R.L.   1007600045911 Chişinău 

117.  „NETLINK GRUP” S.R.L.    1008600040267 Chişinău 

118.  „NETSISTEM” S.R.L.   1006602010736 Bălţi 

119.  „NICALMOL” S.R.L.                   1005603005419 Cantemir 

120.  O.O. „NICOLIDA-NORD” A.O. 31290327 Briceni 

121.  S.C. „NICSIL-TV” S.R.L. 1004607000736 Drochia 

122.  Î.M. „NOILE IDEI TELEVIZATE” S.R.L. 1003600026527 Chişinău 

123.  „NORDCOMUNICAŢII” S.R.L.      1006602000953 Bălţi 

124.  „NORMA-TEL” S.A.    1005600058883 Chişinău 

125.  „NOSNAT” S.R.L.    1003600152983 Chişinău 

126.  „NOVA-STROI” S.R.L.   1004600070125 Chişinău 

127.  „OPTIC TELENET” S.R.L.   1009600010124 Chişinău 

128.  „OPTIMTEL” S.R.L.    1005600044079 Chişinău 

129.  „PAJURA ALBA” S.R.L.     1008600020357 Chişinău 

130.  „PARITCOM” S.R.L.  1003602021618 Sîngerei 

131.  „PENTABIT” S.R.L.   1006600012563 Chişinău 

132.  „PGP-MODUL” S.R.L.    1006600058248 Chişinău 

133.  „PGP-PROGRAM” S.R.L.   1002600047666 Chişinău 

134.  „PINK NEW MEDIA” S.R.L.  1007600024989 Chişinău 

135.  „PLANETA DISTRACŢIILOR” S.R.L.   1006607000888 Drochia 

136.  „POLISPECTRU” S.R.L.                1005600024860 Chişinău 

137.  „PREMIUM TEL” S.R.L.  1009600014247 Chişinău 

138.  „PRESTAMEDIA ” S.R.L.    1008600008133 Chişinău 

139.  A.O. “PRO-DEZVOLTARE HÎRBOVĂŢ”  33873304 Anenii Noi 

140.  A.O. „PRO-PROGRES”  34194482 Criuleni 

141.  A.O. „PRO-USTIA”  32746485 Dubăsari 

142.  „PROCONTEXT” S.R.L. 1005600053969 Chişinău 

  



  

143.  „PRODATA” S.R.L.   1005600014571 Chişinău 

144.  „PROFALUMINIU” S.R.L.    1007600028345 Chişinău 

145.  „PROGRAM-SUPORT” S.R.L.   1006600014903 Chişinău 

146.  „PRO-MEDIA” S.R.L.   1004605002747 Chişinău 

147.  „PRO-MEGACOM” S.R.L.  1005600025236 Chişinău 

148.  A.O „PROSPERITATE” 34842742 Orhei 

149.  „QUADRO” S.R.L.   1007600072821 Chişinău 

150.  „RADIO POLI DISC” S.R.L.   1002600041620 Chişinău 

151.  „RASV- TV” S.R.L.                                      1005608000992 Căuşeni 

152.  „RAUABEL” S.R.L.   1007600077538 Chişinău 

153.  „REAL ESYSTEMS” S.R.L.   1007600040293 Chişinău 

154.  „REALVIT–TV” S.R.L.                         1007600014955 Chişinău 

155.  ÎS “CENTRUL RESURSELOR INFORMAŢIONALE DE 
STAT “REGISTRU”  1002600024700 Chişinău 

156.  „REMCAS-CONSTR” S.R.L.  1005600057185 Chişinău 

157.  A.O. „RENAM”  19395018 Chişinău 

158.  „RENTEL” S.R.L.  1002600018741 Chişinău 

159.  ASOCIAŢIA PĂRINŢILOR ŞI PEDAGOGILOR 
“ROGOJENI” A.O. 33228880 Şoldăneşti 

160.  „RTL & CO”  S.R.L.   1003600112646 Chişinău 

161.  „RUMEL-COM” S.R.L.  1005600052696 Ştefan-Vodă 

162.  „RUTSER-COM” S.R.L.     1007600061328 Străşeni 

163.  „S&L PANIFCOM” S.R.L.          1004600053526   Anenii Noi 

164.  „S.G.B. MEDIA” S.R.L.          1005600019794   Chişinău 

165.  Serviciul de Asistenţă Informaţională a  
Tineretului  „SAIT” A.O. 31657748 Orhei 

166.  „SALARIX NET” S.R.L.   1006600006467 Chişinău 

167.  „SATELROM-TV” S.R.L.           1006607000235 Drochia 

168.  Centru de Promovare a Sănătăţii şi Educaţiei  pentru Sănătate 
“SĂNĂTATEA” A.O. 28894553 Edineţ 

169.  „SERVCOMINFONET” S.R.L.  1008609005319 Ungheni 

170.  „SERVER MANAGEMENT” S.R.L      1007600054683 Chişinău 

171.  „SGC GRUP” S.R.L.  1006600014497 Chişinău 

172.  O.O.”CENTRU DE DEZVOLTARE COMUNITARĂ 
SINEŞTI” A.O. 33915953 Ungheni 

173.  „SINIDORNIC” S.R.L.   1003607005480 Drochia 

174.  „SLIMSAT” S.R.L.   1008607001557 Drochia 

175.  A.O. “SMARANDA DIN MARANDENI”  32479576 Făleşti 

176.  „SOCIAL  MEDIA” S.R.L.  1007600058522 Chişinău 

177.  „SOLUTII IT” S.R.L.   1003600085559 Chişinău 

178.  „STAMSATELIT-TV”  S.R.L.                                  1007611001319 Ceadir-Lunga 

179.  „STARPRIM S & G” S.R.L.  1005600054575 Chişinău 

180.  „START-SOFT” S.R.L.  1007600029467 Chişinău 

181.  „STELAS-NET S.R.L.   1006604003224 Edineţ 

182.  „SVF TELECOM” S.R.L.     1008600002371 Chişinău 

183.  Asociaţia Pedagogilor şi Părinţilor „ŞTEFĂNEŞTI” A.O. 29981598 Floreşti 

184.  „TEH-AVACOR” S.R.L. 1008600016152 Chişinău 

185.  „TEHNOBRIDGE M” S.R.L.   1007600019824 Chişinău 

186.  „TELCOM TECHNOLOGIES” S.R.L.                1002600046382 Chişinău 

187.  „TELCOMNET” S.R.L.   1006600037401 Chişinău 

188.  „TELEPRINT SERVICE COMPUTERS” S.R.L.    1007600037420 Chişinău 

189.  Cooperativa de Producţie „TELEX”  1005611002563 Ceadir-Lunga 

190.  „TELLDOVA” S.R.L.  1009600029830 Chişinău 

  



  

191.  „TEODAD” S.R.L.    1004606003660 Orhei 

192.  Compania “TETIS INTERNATIONAL CO” S.R.L.  1003600043595 Chişinău 

193.  „TIMNET SISTEM” S.R.L.   1008600060133 Chişinău 

194.  „TIMPURI NOI” S.R.L.   1003600072797 Chişinău 

195.  „TOP-MEDIA” S.R.L.   1007600048185 Chişinău 

196.  „TRANSERVICE-MAXIMUM” S.R.L.  1002600015197 Chişinău 

197.  „TRIATIS” S.R.L.   1005600025063 Chişinău 

198.  S.C. „TRIDOLAN” S.R.L.   1003602150075 Bălţi 

199.  „TV HOLERCANI” S.R.L.   1006600062306 Dubăsari 

200.  „UNICOMTEL” S.R.L.   1004609003568 Ungheni 

201.  „UNIORA GRUP” S.R.L.   1007600036571 Chişinău 

202.  „UNITON-PRIM” S.R.L.   1006600052350 Chişinău 

203.  Universitatea de Stat de Medicină şi Farmacie  
„Nicolae Testemiţanu”  169960 Chişinău 

204.  Î.M. „ UTI SYSTEMS INTERNATIONAL” S.R.L.  1006600032370 Chişinău 

205.  „V&V COMUNICATII” S.R.L.   1007600017299   Chişinău 

206.  „VADA-INFO” S.R.L.  1008602002652 Glodeni 

207.  „VALAH PROGRAM” S.R.L. 1005600057484 Chişinău 

208.  „VALTEL-TV” S.R.L.  1006607006732 Drochia, 

209.  „VENAVA GRUP” S.R.L.   1003600022390 Chişinău 

210.  „VENETOS INFORMATICA” S.R.L.    1005600055262     Chişinău 

211.  „VERGOMOŞ” S.R.L.  1005600020150 Chişinău 

212.  „VIDEOMAG” S.R.L.   1004603004600 Cahul 

213.  „VIONATISAT” S.R.L.             1005605002881 Hînceşti 

214.  „VIRSAVEX- COM”  S.R.L.   1008600031252 Chişinău 

215.  „VIXELEN GRUP” S.R.L.     1007600023292 Chişinău 

216.  „VLAD&NET” S.R.L.   1005605004070 Hînceşti 

217.  „VLADIDANIA” S.R.L.    1005602005320 Bălţi 

218.  „VULPE-VET” S.R.L.  1008600010127 Chişinău 

219.  A.O. „ZODIAC”  32584577 Chişinău 

 

 
 

  


